地址：高雄市路竹區竹園里環球路92號
電話：886-7-695-2669
傳真：886-7-695-3198
經銷商
CNC綜合型錄
You Ji Machine Industrial Company Limited
創造工具機的無限可能

機械高度
YV600AR/AL
型號說明
CNC 立式車床
機型 : 200, 250, 320, 420,
500, 550, 600, 700, 800,1000,1200,1600
A : 立式刀塔 (250~1600)
B : 櫛式刀塔 (200~320)
C : 立式動力刀塔 (320~500)
E : 臥式刀塔 (200~800)
E+C : 臥式VDI刀塔  (200~800)
ATC : 自動刀具交換系統 (500~1600)
ATC+C : 自動刀具交換系統 + 複合加工功能 (500~1600)
APC : 自動交換盤系統 (800~1600)
刀具系統
A 型刀塔 B 型刀塔 C 型刀塔 E 型刀塔 ATC 型刀塔 V.D.I 型刀塔
YV320E
YV1000ATC+C
07 08
You Ji Machine Industrial Company Limited
YV 系列 機械規格表
YV1600ATC+C-APC
C

機械高度
YV600AR/AL
型號說明
CNC 立式車床
機型 : 200, 250, 320, 420,
500, 550, 600, 700, 800,1000,1200,1600
A : 立式刀塔 (250~1600)
B : 櫛式刀塔 (200~320)
C : 立式動力刀塔 (320~500)
E : 臥式刀塔 (200~800)
E+C : 臥式VDI刀塔  (200~800)
ATC : 自動刀具交換系統 (500~1600)
ATC+C : 自動刀具交換系統 + 複合加工功能 (500~1600)
APC : 自動交換盤系統 (800~1600)
刀具系統
A 型刀塔 B 型刀塔 C 型刀塔 E 型刀塔 ATC 型刀塔 V.D.I 型刀塔
YV320E
YV1000ATC+C
09 10
You Ji Machine Industrial Company Limited
TY 系列
TY400H+C
C
N
C
 立
式
車
床
彈性化加工應用
機械規格表
TV400H
Ø10"
Ø400
Ø250
350
300
18.5/22
50~4000
1030x3200
2600
TY600H
Ø12"
Ø600
Ø450
450
500
18.5/30
50~3500
1300x3800
3000
inch
mm
mm
mm
kg
kW
rpm
mm
mm
夾頭直徑
最大旋轉徑
最大切削徑
最大切削高度
工作盤最大載重
主軸馬達功率
主軸轉速
佔地面積
機械高度
型號說明
CY 系列
CY550H-APC
型號說明
機械規格表
CY550H
Ø15"
Ø700
Ø700
485
18.5/22
50~2500
3300x2570
3200
inch
mm
mm
mm
kW
rpm
mm
mm
夾頭直徑
最大旋轉徑
最大切削徑
最大切削高度
主軸馬達功率
主軸轉速
佔地面積
機械高度
高產能單一規格配置 OP1 及 OP2 流程配置 混合規格加工配置
A A A
A
A B
CY550H-APC
高效率交換盤系統
佔地空間減少 30%CNC 立式車床
機型 : 400, 600,
H : 臥式刀塔
H+C : 臥式 BMT 刀塔
CNC 立式車床
機型 : 550
H : 臥式刀塔
APC : 自動工作盤交換系統
▲ 新型TY立車10吋夾頭機型
▲ 臥式車床10吋夾頭機型
TY600H+C
▲ 一般立車10吋夾頭機型
09 10
You Ji Machine Industrial Company Limited
TY 系列
TY400H+C
C

佔地面積
機械高度
型號說明
CY 系列
CY550H-APC
型號說明
機械規格表
CY550H
Ø15"
Ø700
Ø700
485
18.5/22
50~2500
3300x2570
3200
inch
mm
mm
mm
kW
rpm
mm
mm
夾頭直徑
最大旋轉徑
最大切削徑
最大切削高度
主軸馬達功率
主軸轉速
佔地面積
機械高度
高產能單一規格配置 OP1 及 OP2 流程配置 混合規格加工配置
A A A
A
A B
CY550H-APC
高效率交換盤系統
佔地空間減少 30%CNC 立式車床
機型 : 400, 600,
H : 臥式刀塔
H+C : 臥式 BMT 刀塔
CNC 立式車床
機型 : 550
H : 臥式刀塔
APC : 自動工作盤交換系統
▲ 新型TY立車10吋夾頭機型
▲ 臥式車床10吋夾頭機型
TY600H+C
▲ 一般立車10吋夾頭機型
11 12
You Ji Machine Industrial Company Limited
VTL2500ATC+C
C
N
C
 立
式
車
床
VTS1000ATC+C-2R-APC
CNC 立式車床 (橫樑固定式)
機台機型 : 1000, 1200, 1600, 2000, 2500, 3000,4000
ATC : 自動刀具交換系統
ATC+C : 自動刀具交換系統 + 複合加工功能
2R : Z軸雙滑柱 (1600以上機型)
APC : 自動工作盤交換系統
VTS 系列
型號說明
機械規格表

VTL 系列
VTL1600ATC+C-I-2R-APC
型號說明
CNC 立式車床 (對稱式結構)
機台機型 : 1000,1200,1600,2000,2500,3000,
3500,4000,4500
ATC : 自動刀具交換系統
ATC+C : 自動刀具交換系統 + 複合加工功能
立柱加高型 : I, II
2R : 雙滑柱系統
APC : 自動工作盤交換系統  (1000~2500)
11 12
You Ji Machine Industrial Company Limited
VTL2500ATC+C
C
N
C
 立
式
車
床
VTS1000ATC+C-2R-APC
CNC 立式車床 (橫樑固定式)
機台機型 : 1000, 1200, 1600, 2000, 2500, 3000,4000
ATC : 自動刀具交換系統
ATC+C : 自動刀具交換系統 + 複合加工功能
2R : Z軸雙滑柱 (1600以上機型)
APC : 自動工作盤交換系統
VTS 系列
型號說明
機械規格表

VTL 系列
VTL1600ATC+C-I-2R-APC
型號說明
CNC 立式車床 (對稱式結構)
機台機型 : 1000,1200,1600,2000,2500,3000,
3500,4000,4500
ATC : 自動刀具交換系統
ATC+C : 自動刀具交換系統 + 複合加工功能
立柱加高型 : I, II
2R : 雙滑柱系統
APC : 自動工作盤交換系統  (1000~2500)
13 14
You Ji Machine Industrial Company Limited
VTH4000ATC+C-2R
C
N
C
 立
式
車
床
VTH 系列
VTH3000ATC+C-II-2R
型號說明
CNC 立式車床 (液靜壓軸承)
機台機型 : 3000, 3500, 4000, 4500, 5000,
6000, 7000, 8000
ATC : 自動刀具交換系統
ATC+C : 自動刀具交換系統 + 複合加工功能
立柱加高型 : Ⅰ, Ⅱ, Ⅲ
2R : 雙滑柱系統
機械規格表
VTH3000

最大車削長度 : 120~4000
YH 系列
型號說明 型號說明
機械規格表
3 段式齒輪箱 機體結構
AH06/100
C
N
C
 臥
式
車
床
YH15 YH21
YH36/200
AH06
Ø690 液壓
Ø950
Ø153
37/45
A2-15
1~230 / 230~620 / 620~1200
2395
2685
/100 /210 /320 /100M/210M/320M
1000 2100 3200 1000 2100 3200
5925 7025 8125 5925 7025 8125
Ø900 Ø800
12-st. 12-st. (BMT75)
AH09
選配
Ø950
Ø232 Manual / Ø205 Hydralic
37/45
A2-15
1~140 / 140~320 / 320~600
2395
2685
/100 /210 /320 /100M/210M/320M
1000 2100 3200 1000 2100 3200
5925 7025 8125 5925 7025 8125
Ø900 Ø800
12-st. 12-st. (BMT75)
AH12
選配
Ø950
Ø306 Manual
37/45
A2-20
1~120 / 120~260 / 260~400
2395
2685
/100 /210 /320 /100M/210M/320M
1000 2100 3200 1000 2100 3200
5925 7025 8125 5925 7025 8125
Ø900 Ø800
12-st. 12-st. (BMT75)

最大車削長度 : 120~4000
YH 系列
型號說明 型號說明
機械規格表
3 段式齒輪箱 機體結構
AH06/100
C
N
C
 臥
式
車
床
YH15 YH21
YH36/200
AH06
Ø690 液壓
Ø950
Ø153
37/45
A2-15
1~230 / 230~620 / 620~1200
2395
2685
/100 /210 /320 /100M/210M/320M
1000 2100 3200 1000 2100 3200
5925 7025 8125 5925 7025 8125
Ø900 Ø800
12-st. 12-st. (BMT75)
AH09
選配
Ø950
Ø232 Manual / Ø205 Hydralic
37/45
A2-15
1~140 / 140~320 / 320~600
2395
2685
/100 /210 /320 /100M/210M/320M
1000 2100 3200 1000 2100 3200
5925 7025 8125 5925 7025 8125
Ø900 Ø800
12-st. 12-st. (BMT75)
AH12
選配
Ø950
Ø306 Manual
37/45
A2-20
1~120 / 120~260 / 260~400
2395
2685
/100 /210 /320 /100M/210M/320M
1000 2100 3200 1000 2100 3200
5925 7025 8125 5925 7025 8125
Ø900 Ø800
12-st. 12-st. (BMT75)

YB 系列
YB55 06/300HV
型號說明
20：20” (508mm)
32：32” (813mm)
600：6000mm
700：7000mm
800：8000mm
單位: mm
主軸頭與夾頭之選擇
HV 型刀塔
HL(C) 型刀塔
VL 型刀塔
H 型刀塔
V 型刀塔
YC 型刀塔
No
1
主軸直徑 主軸轉速 主軸鼻端型式 主軸通孔徑
選配
4 爪手動中空夾頭 3 爪油壓中空夾頭
Ø220 1~1000 3 steps A2-15 Ø152(6”)
2 Ø457.2 1~400 3 steps A2-20 Ø356(14”)
3 Ø580 1~250 3 steps Ø600 Ø508(20”)
610(24")
710(28")
813(32")
813(32")
915(36")
1000(40")
1000(40")
1250(49")
1400(55")
610
800
-
-
-
-
-
-
-
CNC 平台式車床
床面最大旋徑 :
55”：1400mm
63”：1600mm
主軸通孔徑 :
06：6” (152.4mm)
14：14” (356mm)
最大切削長度:
300：3000mm
400：4000mm
500：5000mm
HV: 臥式八角油壓刀塔 + 立式四角油壓刀塔
HL: 臥式八角油壓刀塔
HLC: BMT 動力刀塔
VL: 立式四角油壓刀塔
H: 臥式八角油壓刀塔
V: 立式四角油壓刀塔
YC: Y 軸滑台 + Capto 系統動力刀塔
機械規格表
mm

YB 系列
YB55 06/300HV
型號說明
20：20” (508mm)
32：32” (813mm)
600：6000mm
700：7000mm
800：8000mm
單位: mm
主軸頭與夾頭之選擇
HV 型刀塔
HL(C) 型刀塔
VL 型刀塔
H 型刀塔
V 型刀塔
YC 型刀塔
No
1
主軸直徑 主軸轉速 主軸鼻端型式 主軸通孔徑
選配
4 爪手動中空夾頭 3 爪油壓中空夾頭
Ø220 1~1000 3 steps A2-15 Ø152(6”)
2 Ø457.2 1~400 3 steps A2-20 Ø356(14”)
3 Ø580 1~250 3 steps Ø600 Ø508(20”)
610(24")
710(28")
813(32")
813(32")
915(36")
1000(40")
1000(40")
1250(49")
1400(55")
610
800
-
-
-
-
-
-
-
CNC 平台式車床
床面最大旋徑 :
55”：1400mm
63”：1600mm
主軸通孔徑 :
06：6” (152.4mm)
14：14” (356mm)
最大切削長度:
300：3000mm
400：4000mm
500：5000mm
HV: 臥式八角油壓刀塔 + 立式四角油壓刀塔
HL: 臥式八角油壓刀塔
HLC: BMT 動力刀塔
VL: 立式四角油壓刀塔
H: 臥式八角油壓刀塔
V: 立式四角油壓刀塔
YC: Y 軸滑台 + Capto 系統動力刀塔
機械規格表
mm

VM85-2S-APC
VM 系列
型號說明
VM85-2S
460
600
600
100~700
800
6000
BT-40
1000x550
2450x3780
3030
VM110-2S
620
600
600
100~700
800
6000
BT-40
1260x550
2450x4180
3030
VMC1350
VMC1100
VM110-2S
VM110-2S-APC
CNC 立式加工中心機
VMC : X/Y/Z軸→硬軌
VTM : X/Y軸→線軌，Z軸→硬軌
VLM : X/Y/Z軸→線軌
X軸行程：850, 1100, 1350
CNC 立式加工中心機
(X/Y/Z軸 → 硬軌)
X軸行程
2S：雙主軸
APC : 自動工作盤交換系統
21 22
You Ji Machine Industrial Company Limited
C
N
C
 立
式
加
工
中
心
機
VMC / VTM / VLM 系列
VMC850
型號說明

VM85-2S-APC
VM 系列
型號說明
VM85-2S
460
600
600
100~700
800
6000
BT-40
1000x550
2450x3780
3030
VM110-2S
620
600
600
100~700
800
6000
BT-40
1260x550
2450x4180
3030
VMC1350
VMC1100
VM110-2S
VM110-2S-APC
CNC 立式加工中心機
VMC : X/Y/Z軸→硬軌
VTM : X/Y軸→線軌，Z軸→硬軌
VLM : X/Y/Z軸→線軌
X軸行程：850, 1100, 1350
CNC 立式加工中心機
(X/Y/Z軸 → 硬軌)
X軸行程
2S：雙主軸
APC : 自動工作盤交換系統
23 24
You Ji Machine Industrial Company Limited
機械規格表
GMC1400
2100
1400
1400
700
10000
5000
5100x3950
4300
mm
mm
mm
mm
rpm
kg
mm
mm
雙柱間距離
X 軸行程
Y 軸行程
Z 軸行程
主軸轉速
工作盤最大載重
佔地面積
機械高度
GMC1400A+C
GMC1400A
CNC 龍門式加工中心機
X軸行程 : 1400
T ： 固定式工作台
S ： 旋轉式工作盤
A ： A軸分度盤
A+C ： A軸分度盤 + C軸分度盤
GMC 系列
型號說明
旋轉式工作盤 A軸分度盤 + C軸分度盤A軸分度盤固定式工作台
(1200x1200mm)(1400x1500mm) (Ø550mm)(700x450mm)
C
N
C
 龍
門
式
加
工
中
心
機
C
N
C
 立
式
加
工
中
心
機
TMV600S
CNC 動柱式鑽孔攻牙加工中心機
X軸行程 : 600
T ： 固定式工作盤
A ： A軸分度盤
A+B ： A軸分度盤 + B軸分度盤
S : 旋轉式工作盤
TMV 系列
型號說明
機械規格表
TMV600
600
410
460
220~680
8000
BT-40
700x450
2290x3170
2835
mm
mm
mm
mm
rpm
mm
mm
mm
X 軸行程
Y 軸行程
Z 軸行程
主軸鼻端到工作盤距離
主軸轉速
刀柄規格
工作台面積
佔地面積
機械高度
TMV600S
A軸分度盤 旋轉式工作盤A軸分度盤 + B軸分度盤固定式工作台
23 24
You Ji Machine Industrial Company Limited
機械規格表
GMC1400
2100
1400
1400
700
10000
5000
5100x3950
4300
mm
mm
mm
mm
rpm
kg
mm
mm
雙柱間距離
X 軸行程
Y 軸行程
Z 軸行程
主軸轉速
工作盤最大載重
佔地面積
機械高度
GMC1400A+C
GMC1400A
CNC 龍門式加工中心機
X軸行程 : 1400
T ： 固定式工作台
S ： 旋轉式工作盤
A ： A軸分度盤
A+C ： A軸分度盤 + C軸分度盤
GMC 系列
型號說明
旋轉式工作盤 A軸分度盤 + C軸分度盤A軸分度盤固定式工作台
(1200x1200mm)(1400x1500mm) (Ø550mm)(700x450mm)
C
N
C
 龍
門
式
加
工
中
心
機
C
N
C
 立
式
加
工
中
心
機
TMV600S
CNC 動柱式鑽孔攻牙加工中心機
X軸行程 : 600
T ： 固定式工作盤
A ： A軸分度盤
A+B ： A軸分度盤 + B軸分度盤
S : 旋轉式工作盤
TMV 系列
型號說明
機械規格表
TMV600
600
410
460
220~680
8000
BT-40
700x450
2290x3170
2835
mm
mm
mm
mm
rpm
mm
mm
mm
X 軸行程
Y 軸行程
Z 軸行程
主軸鼻端到工作盤距離
主軸轉速

F  : 定樑式
MCR 系列
型號說明
DCM18/22
DCM18/22
CNC 定樑式龍門加工中心機
門柱間寬度：1800, 2500, 3000, 3500
工作台長度：2200~6000
DCM 系列
型號說明
機械規格表
mm
mm
mm
mm
mm
rpm
kg
工作台面積（長x寬）
雙柱間距離
X 軸行程
Y 軸行程
Z 軸行程 (Opt.)
主軸轉速 (Opt.)
工作盤最大載重
DCM18
2200 / 3200x1500
1800
2200/3200
2000
750 (900)
8,000 (10,000)
8000 / 10000
DCM25
3000~6000x2000
2500
3200/6200
2900
750 (900)
8,000 (10,000)
13000/16000/18000/20000
DCM30
3000~6000x2500
3000
3200/6200
3860
900(1200)
6000
16000/18000/20000/22000
DCM35
4000~6000x3000
3500
4200/6200
3860
900(1200)
6000
18000/20000/22000
DCM25/60
C
N
C
 橋
式
雙
柱
五
面
加
工
中
心
機
25 26
You Ji Machine Industrial Company Limited
C

F  : 定樑式
MCR 系列
型號說明
DCM18/22
DCM18/22
CNC 定樑式龍門加工中心機
門柱間寬度：1800, 2500, 3000, 3500
工作台長度：2200~6000
DCM 系列
型號說明
機械規格表
mm
mm
mm
mm
mm
rpm
kg
工作台面積（長x寬）
雙柱間距離
X 軸行程
Y 軸行程
Z 軸行程 (Opt.)
主軸轉速 (Opt.)
工作盤最大載重
DCM18
2200 / 3200x1500
1800
2200/3200
2000
750 (900)
8,000 (10,000)
8000 / 10000
DCM25
3000~6000x2000
2500
3200/6200
2900
750 (900)
8,000 (10,000)
13000/16000/18000/20000
DCM30
3000~6000x2500
3000
3200/6200
3860
900(1200)
6000
16000/18000/20000/22000
DCM35
4000~6000x3000
3500
4200/6200
3860
900(1200)
6000
18000/20000/22000
DCM25/60
27 28
You Ji Machine Industrial Company Limited
C
N
C
 臥
式
加
工
中
心
機
HMC630B
CNC 臥式加工中心機
機台機型：500, 630, 800, 1000, 1200,
1600, 2000, 2500
B : B軸分度盤
BP : B軸分度盤 + 自動工作盤交換系統
HMC 系列
型號說明
機械規格表

YM40H
YM 系列
型號說明
CNC 臥式加工中心機
40 : BT40
H : 治具座
A ： A軸分度盤
B ： B軸分度盤
A+B ： A軸分度盤 + B軸分度盤
BR : B軸分度盤 + 齒型離合器定位
BP : B軸分度盤 + 自動工作盤交換系統
BPR : B軸分度盤 + 自動工作盤交換系統
           + 齒型離合器定位
S : 旋轉工作盤
27 28
You Ji Machine Industrial Company Limited
C
N
C
 臥
式
加
工
中
心
機
HMC630B
CNC 臥式加工中心機
機台機型：500, 630, 800, 1000, 1200,
1600, 2000, 2500
B : B軸分度盤
BP : B軸分度盤 + 自動工作盤交換系統
HMC 系列
型號說明
機械規格表
mm
mm
mm
rpm
pcs
mm
kW
mm
mm
mm
X 軸行程
Y 軸行程
Z 軸行程
主軸轉速
刀具數量

YM40H
YM 系列
型號說明
CNC 臥式加工中心機
40 : BT40
H : 治具座
A ： A軸分度盤
B ： B軸分度盤
A+B ： A軸分度盤 + B軸分度盤
BR : B軸分度盤 + 齒型離合器定位
BP : B軸分度盤 + 自動工作盤交換系統
BPR : B軸分度盤 + 自動工作盤交換系統
           + 齒型離合器定位
S : 旋轉工作盤
29 30
You Ji Machine Industrial Company Limited
C
N
C
 臥
式
搪
銑
床
機械規格表
mm
mm
mm
mm
mm
rpm
HBM110
∅110
2000 (3000)
1800
1250
500
3000
HBM130
∅130
3000 (4000)
1800 (2300/2800)
1600
750

Y軸行程 (22:2200mm)
HBM 系列
型號說明
搪孔圓軸直徑
X 軸行程 (Opt.)
Y 軸行程 (Opt.)
Z 軸行程
W 軸行程
主軸轉速
29 30
You Ji Machine Industrial Company Limited
C
N
C
 臥
式
搪
銑
床
機械規格表
mm
mm
mm
mm
mm
rpm
HBM110
∅110
2000 (3000)
1800
1250
500
3000
HBM130
∅130
3000 (4000)
1800 (2300/2800)
1600
750

Y軸行程 (22:2200mm)
HBM 系列
型號說明
搪孔圓軸直徑
X 軸行程 (Opt.)
Y 軸行程 (Opt.)
Z 軸行程
W 軸行程
主軸轉速
31 32
You Ji Machine Industrial Company Limited
HFB 系列
HFB150/0530
型號說明
CNC 落地式搪銑床
搪孔圓軸直徑：150
X軸行程 (05:5000mm)
Y軸行程 (30:3000mm)
C
N
C
 落
地
式
搪
銑
床
DSM480
DSM 系列
型號說明
機械規格表
mm
mm
kg
mm
mm
mm
kg
mm
加工範圍
加工厚度
工作盤最大載重
X 軸行程
Z/Y 軸行程
加工件夾持方式
分度盤尺寸
機械重量
佔地面積
DSM630
Ø30×30 ~Ø630×630
230 (cutter Ø250)
1500
1100
500
油壓
□520
15000
4200x4300x2940
DSM800
Ø40×40 ~Ø800×800
300 (cutter Ø315)
2500
1300